
MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

399.503,12RS
1.464.500,93CP
1.835.424,44CS

234.469,80PR
389.306,43PC
623.776,23TP

534.934,87I 91.893,30ECP
837.672,76FPV

157.919,84EP
145.628,44EC
303.548,28TR

R -7.113,48Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

70.188,74RS
227.300,00CP
289.088,74CS

54.916,41PR
187.391,55PC
242.307,96TP

218.900,00I 0,00ECP
8.400,00FPV

15.272,33EP
31.508,45EC
46.780,78TR

R 0,00Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

36.026,21RS
93.510,00CP

129.536,21CS

25.026,21PR
72.848,16PC
97.874,37TP

85.054,92I 8.455,08ECP
0,00FPV

0,00EP
12.206,76EC
12.206,76TR

R -11.000,00Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

26.220,52RS
54.695,00CP
80.915,52CS

15.830,56PR
42.381,64PC
58.212,20TP

53.029,34I 1.665,66ECP
0,00FPV

0,00EP
10.647,70EC
10.647,70TR

R -10.389,96Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

590.000,00RS
510.000,00CP

1.100.000,00CS

0,00PR
31.560,80PC
31.560,80TP

35.000,00I 0,00ECP
475.000,00FPV

590.000,00EP
3.439,20EC

593.439,20TR

R 0,00Missione 7 Turismo

15.472,98RS
63.028,90CP
78.501,88CS

8.472,98PR
38.836,73PC
47.309,71TP

40.209,88I 22.819,02ECP
0,00FPV

7.000,00EP
1.373,15EC
8.373,15TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)
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(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI
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RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

23.598,12RS
661.780,32CP
685.378,44CS

6.237,03PR
4.500,00PC

10.737,03TP

4.500,00I 500,00ECP
656.780,32FPV

17.333,92EP
0,00EC

17.333,92TR

R -27,17Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

90.250,00RS
1.215.216,00CP
1.305.466,00CS

50.232,38PR
44.187,24PC
94.419,62TP

44.187,24I 277.660,18ECP
893.368,58FPV

40.017,62EP
0,00EC

40.017,62TR

R 0,00Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

241.901,50RS
945.372,00CP

1.187.273,50CS

158.201,04PR
722.937,44PC
881.138,48TP

853.304,00I 42.321,00ECP
49.747,00FPV

37.266,79EP
130.366,56EC
167.633,35TR

R -46.433,67Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

2.710,98RS
35.100,00CP
37.810,98CS

359,40PR
19.659,35PC
20.018,75TP

21.800,00I 13.300,00ECP
0,00FPV

0,00EP
2.140,65EC
2.140,65TR

R -2.351,58Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
29.304,40CP

2.400,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 29.304,40ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
325.000,00CP
325.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 325.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

6.843,69RS
241.000,00CP
247.843,69CS

5.329,27PR
99.248,82PC

104.578,09TP

123.998,73I 117.001,27ECP
0,00FPV

1.509,42EP
24.749,91EC
26.259,33TR

R -5,00Missione 99 Servizi per conto terzi
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RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 1.502.715,86RS
5.865.807,55CP
7.304.639,40CS

559.075,08PR
1.652.858,16PC
2.211.933,24TP

2.014.918,98I 929.919,91ECP
2.920.968,66FPV

866.319,92EP
362.060,82EC

1.228.380,74TR

R -77.320,86

Totale Missioni 1.502.715,86RS
5.865.807,55CP
7.304.639,40CS

559.075,08PR
1.652.858,16PC
2.211.933,24TP

2.014.918,98I 929.919,91ECP
2.920.968,66FPV

866.319,92EP
362.060,82EC

1.228.380,74TR

R -77.320,86
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