



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00				
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 399.503,12	PR 234.469,80	R -7.113,48		EP 91.893,30	157.919,84
		CP 1.464.500,93	PC 389.306,43	I 534.934,87	ECP	EC 0,00	145.628,44
		CS 1.835.424,44	TP 623.776,23	FPV 837.672,76		TR	303.548,28
Missione 2	Giustizia	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00	0,00
		CP 0,00	PC 0,00	I 0,00	ECP	EC 0,00	0,00
		CS 0,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR	0,00
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00	0,00
		CP 0,00	PC 0,00	I 0,00	ECP	EC 0,00	0,00
		CS 0,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR	0,00
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 70.188,74	PR 54.916,41	R 0,00		EP 0,00	15.272,33
		CP 227.300,00	PC 187.391,55	I 218.900,00	ECP	EC 0,00	31.508,45
		CS 289.088,74	TP 242.307,96	FPV 8.400,00		TR	46.780,78
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS 36.026,21	PR 25.026,21	R -11.000,00		EP 8.455,08	0,00
		CP 93.510,00	PC 72.848,16	I 85.054,92	ECP	EC 0,00	12.206,76
		CS 129.536,21	TP 97.874,37	FPV 0,00		TR	12.206,76
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 26.220,52	PR 15.830,56	R -10.389,96		EP 1.665,66	0,00
		CP 54.695,00	PC 42.381,64	I 53.029,34	ECP	EC 1.665,66	10.647,70
		CS 80.915,52	TP 58.212,20	FPV 0,00		TR	10.647,70
Missione 7	Turismo	RS 590.000,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00	590.000,00
		CP 510.000,00	PC 31.560,80	I 35.000,00	ECP	EC 0,00	3.439,20
		CS 1.100.000,00	TP 31.560,80	FPV 475.000,00		TR	593.439,20
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS 15.472,98	PR 8.472,98	R 0,00		EP 22.819,02	7.000,00
		CP 63.028,90	PC 38.836,73	I 40.209,88	ECP	EC 0,00	1.373,15
		CS 78.501,88	TP 47.309,71	FPV 0,00		TR	8.373,15



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)				
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	23.598,12	PR	6.237,03	R	-27,17			
		CP	661.780,32	PC	4.500,00	I	4.500,00	ECP		
		CS	685.378,44	TP	10.737,03	FPV	656.780,32	500,00	EC	0,00
								TR	17.333,92	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	90.250,00	PR	50.232,38	R	0,00			
		CP	1.215.216,00	PC	44.187,24	I	44.187,24	ECP		
		CS	1.305.466,00	TP	94.419,62	FPV	893.368,58	277.660,18	EC	0,00
								TR	40.017,62	
Missione 11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP		
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	0,00	EC	0,00
								TR	0,00	
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	241.901,50	PR	158.201,04	R	-46.433,67			
		CP	945.372,00	PC	722.937,44	I	853.304,00	ECP		
		CS	1.187.273,50	TP	881.138,48	FPV	49.747,00	42.321,00	EC	130.366,56
								TR	167.633,35	
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP		
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	0,00	EC	0,00
								TR	0,00	
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP		
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	0,00	EC	0,00
								TR	0,00	
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	2.710,98	PR	359,40	R	-2.351,58			
		CP	35.100,00	PC	19.659,35	I	21.800,00	ECP		
		CS	37.810,98	TP	20.018,75	FPV	0,00	13.300,00	EC	2.140,65
								TR	2.140,65	
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP		
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	0,00	EC	0,00
								TR	0,00	



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	29.304,40 PC	0,00 I	0,00 ECP	29.304,40 EC 0,00
		CS	2.400,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	325.000,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	325.000,00 EC 0,00
		CS	325.000,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	6.843,69 PR	5.329,27 R	-5,00	EP 1.509,42
		CP	241.000,00 PC	99.248,82 I	123.998,73 ECP	117.001,27 EC 24.749,91
		CS	247.843,69 TP	104.578,09 FPV	0,00	TR 26.259,33



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Totale Missioni		RS 1.502.715,86	PR 559.075,08	R -77.320,86		EP 866.319,92	
		CP 5.865.807,55	PC 1.652.858,16	I 2.014.918,98	ECP 929.919,91	EC 362.060,82	
		CS 7.304.639,40	TP 2.211.933,24	FPV 2.920.968,66		TR 1.228.380,74	
Totale Generale		RS 1.502.715,86	PR 559.075,08	R -77.320,86		EP 866.319,92	
		CP 5.865.807,55	PC 1.652.858,16	I 2.014.918,98	ECP 929.919,91	EC 362.060,82	
		CS 7.304.639,40	TP 2.211.933,24	FPV 2.920.968,66		TR 1.228.380,74	